
 

 

 

 

 
Decreto n. 32.19 

Prot. 953.19  
 

 

      

 
IL RETTORE 

 

- Viste le leggi sull’Istruzione Universitaria; 

- Visto il bando D.R. 468.18 Prot. 19588 del 07.12.18 pubblicato ai fini della selezione 

di studenti interessati a partecipare al programma di scambio per la mobilità 

extraeuropea per l’anno accademico 2019/2020, nell’ambito degli accordi di 

cooperazione interuniversitaria esistenti tra l’Università per Stranieri di Siena e le 

Università come da schede allegate al bando stesso; 

- Vista la graduatoria di merito elaborata dalla Commissione giudicatrice sulla base dei 

 punteggi ottenuti dai singoli candidati nella seduta del 23.01.2019; 

 

 

                                                      DECRETA 

 

È approvata la seguente graduatoria di idoneità di studenti interessati a partecipare al 

programma di scambio per la mobilità extraeuropea per l’anno accademico 

2019/2020: 

 
    

  COGNOME NOME 

1 BUTERA IRENE 

2 MARIUCCI ANDREA 

3 CARDINI BERNARDO 

4 SPAMPINATO IOLANDA AURORA 

5 BINI ALESSANDRO 

6 PALMERINI ANDREA CHIARA 

7 STEFANELLI GIULIA 

8 MAZZI GIADA 

9 ORENGO ILARIA 

10 MARZI MATILDE 

11 DELFINI MATTIA 

12 CASINI GINEVRA 

13 DEI FRANCESCA 

14 CICOLANI VERDIANA 

15 PUCCIARELLI ILENIA 

16 CRIVELLARI IRENE 

17 BONI GINEVRA 

18 IANCU VASILE VALENTIN 

19 SAVENTI SARA 

20 NUDO ELISA 

21 LIPANI GIORGIA 

22 D'AGOSTINO LORENZA 

23 GENOVESE FRANCESCO 

24 MONTI SERENA 

25 DUNCKOVA ALEXANDRA 

 



 
 

  

 

 

 

 

segue Decreto n. 32.19 

Prot. 953.19  
 

 

 

 

 

26 BORELLI GIADA 

27 FRATINI ELISA 

28 VENNERI NADIA 

29 PINNA VALENTINA 

30 MANCINO CLARA 

31 RENZI FEDERICA 

32 CALABRESI GIULIO 

33 CRAPAROTTA DAVIDE 

34 SEZZANI ASIA 

35 CECCA ANNALISA 

36 FROSINI LAURA 

37 MANASSE DILETTA 

38 GALLI JACOPO 

39 MORETTI MARTINA 

40 CINQUINI NOEMI 

41 BACCI FRANCESCA 

42 CIAMPALINI GUIDO 

43 BETTARINI VALENTINA 

44 ALBANESE CHIARA 

45 IULIANO LUCIA 

46 MONTAGNANI MICHELE 

47 DE MEO FRANCESCA 

48 VIGIANI EVA 

49 INDINI SARA 

50 PORTUNATO GIACOMO 

51 BIAGIOLINI RACHELE 

52 GALLÀ DANILA 

53 CIANCOLINI ELENA 

54 SCIRICA MANUELA 

55 FENIGLI CATERINA 

56 CAVALERI GEMMA 

57 GOTI MARTINA 

58 SARTO GIULIA 

59 LEPRI LORENZO 

60 MUCI DANIELA 

61 RICCI FRANCESCA 

 

  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

segue Decreto n. 32.19 

Prot. 953.19 
 

 

62 SICURELLI CHIARA AUSILIA 

63 LENZI ASIA 

64 FRIGERIO SOFIA 

65 TINAGLIA GEMMA 

66 TONI DARIO 

67 ZHURAKIVSKA YANA 

68 FALASCHI IRENE 

69 DI GIACOMI FRANCESCO 

70 MILITELLO DESIRÈ 

71 MASCOLO GINEVRA 

72 SBARDELLATI SOFIA 

73 BRAVETTI CLAUDIO 

74 PALAMENGHI ALESSIA 

75 LANÈ ILARIA 

76 ASTA MARTINA 

77 SERADOUNI IMANE 

78 ALOIA ANTONELLA 

1 SCROFANI MARTINA Accettato con riserva 

2 TOGNACCINI DAVIDE Accettato con riserva 

3 USELLI MARTINA Accettato con riserva 

4 GUALTIERI AURORA Accettato con riserva 

5 DAMIANO MARIA ANNA Accettato con riserva 

6 MASSARENTI GIADA Accettato con riserva 

7 MARINUCCI FEDERICO Accettato con riserva 

8 LIM NURI Accettato con riserva 

9 GASPARRI GIADA Accettato con riserva 

 

 

                             Siena, 24 gennaio 2019 

 

                                                   IL RETTORE 

                                 f/to Prof. Pietro Cataldi  

  

 

        
Il Responsabile del procedimento 

Dott.ssa Anna Maria Beligni 

 

 

 
Il compilatore 

Dott.ssa Roberta Lattanzio 


